FORMË APLIKIMI

I. INFORMACION I PËRGJITHSHËM

	
Emri i rrjetit/koalicionit/grupimit të OSHC-ve

	

	

Viti i krijimit 


	

	Kontaktet
(E-mail dhe telefon i pikës së kontaktit të
rrjetit/koalicionit/
grupimit të OSHC-ve
	
	Mediat sociale të rrjetit/ koalicionit / grupimit 
(nëse ka) 
	Web:
Facebook: 
Instagram: 
Youtube: 
Linkedin:

	
Emri i Organizatës që koordinon veprimtarinë e rrjetit/koalicionit/ grupimit të OSHC-ve, ose që shërben si sekretariat 

	
	
	

	

Personi i kontaktit për 
rrjetin/koalicionin/grupimin e OSHC-ve


	
	Email:
	Tel:

	

Pozicioni në rrjetin/koalicionin/
grupimin e OSHC-ve


	
	
	



II. INFORMACION I DETAJUAR MBI RRJETIN/ KOALICIONIN / GRUPIMIN DHE PROGRAMIN E ASISTENCËS

a) Lutemi të përshkruani qëllimin, objektivat e punës së rrjetit/ koalicionit/ grupimit lokal të OSHC-ve si, fushën e veprimtarisë së tij dhe shtrirjen gjeografike ku ushtron veprimtarinë? (jo më shumë se 500 fjalë)


b) Lutemi listoni anëtarët e rrjetit/ koalicionit/ grupimit tuaj dhe vendodhjen e tyre (qyteti/zona ku ushtrojnë veprimtarinë). 


c) Lutemi të përshkruani problematikën që doni të adresoni në nivel lokal apo kombëtar dhe që do të ishit të interesuar të punonit dhe të mbështeteshit përmes Programit të Asistencës.  


d) Cila është iniciativa që do të ndërmerrni (apo keni ndërmarrë) dhe që dëshironi ta çoni më tej me mbështetjen e Programit të Asistencës? Cilat janë rezultatet që synoni të arrini si pjesë e kësaj iniciative? 



[bookmark: _GoBack]Afati i fundit për dorëzimin e aplikimit është data 31 korrik 2020.

Forma e aplikimit duhet të dërgohet elektronikisht në adresën: info@resourcecentre.al


